ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HẢI AN

Số:       /UBND- VHTT

V/v hưởng ứng cuộc thi

“Chung tay vì an toàn giao

thông” năm 2022

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày        tháng        năm 2022

               Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Quận ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội quận;

- Các phòng quản lý nhà nước; các cơ sở giáo dục;

- Các đơn vị trên địa bàn quận;

- Ủy ban Nhân dân các phường.

Thực hiện Công văn số 55/BATGT ngày 18/10/2022 của  Ban An toàn

giao thông Thành phố về việc hưởng ứng cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao

thông” năm 2022; Ủy ban Nhân dân quận đề nghị Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt

Nam quận, các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc quận, các cơ sở giáo dục, Ủy

ban nhân dân các phường triển khai một số nội dung sau:

1. Phối hợp tuyên truyền, phổ biến sâu rộng về cuộc thi bằng các hình

thức phù hợp; trong đó tập trung truyền thông trên các phương tiện thông tin đại

chúng, hệ thống truyền thanh cơ sở, Cổng thông tin điện tử quận và Cổng thông

tin điện tử các phường.

2.Vận động, khuyến khích, tạo điều kiện cho cán bộ, hội viên, đoàn viên,

công chức, viên chức, người lao động, người dân trên địa bàn thuộc phạm vi

quản lý tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

- Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trực tuyến. Đường link cuộc thi:

https://atgt.dangcongsan.vn/

3. Giao phòng Giáo dục và Đào tạo quận: Phát động Cuộc thi trực

tuyến“Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2022 đến toàn thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên, học sinh (từ đủ14 tuổi trở lên) trong các cơ sở giáo dục trên địa

bàn quận.

4. Thời gian gửi báo cáo: các đơn vị gửi báo cáo kết quả tham gia cuộc thi

bằng văn bản về Ủy ban nhân dân quận (qua phòng Quản lý đô thị) trước ngày

18/12/2022.

2

5. Giao phòng Phòng Quản lý đô thị: Tổng hợp số liệu bài dự thi, báo cáo

Ủy ban Nhân dân quận trước ngày 20/12/2022.

Ghi chú: Số lượng lượt bài tham gia cuộc thi sẽ là một trong những tiêu

chí Thành phố đánh giá  thi đua của quận, đề nghị các phòng, ban, đơn vị

nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận:
- UBND TP;

- BATGT TP;

- Sở VH&TT;

- TTQU;

- CT, các PCT UBND quận;

- Như trên;

- CVP, PCVP phụ trách;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuấn

		2022-11-10T09:14:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tuấn <nguyenvantuan.qha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-10T14:30:10+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-10T14:30:10+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-10T14:30:11+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-10T14:30:11+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!